[bookmark: _GoBack]（様式第4号）

令和　年　月　日

公益財団法人仙台市産業振興事業団 理事長 殿

                           　　　　 住所
                   　　　　 申請者  会社名
                           　　     代表者の役職・氏名                   印

仙台市地域企業デジタル化推進補助金　計画変更申請書

令和5年9月27日付仙産振I第78号で交付決定の通知のありました、仙台市地域企業デジタル化推進補助金事業について、下記のとおり変更したいので、承認を申請します。

記

1　補助事業名

2　変更の理由

3　変更の内容(採択された計画書の内容に沿って記載してください。)
	変更前
	変更後

補助金事務局使用欄
	補助事業を実施するにあたりこれまでのコンサルティングの内容、補助事業の有益性等について、コンサルティング担当者が記入してください。

	確認者氏名